

Hosta Consult ApS

Jernbanevej 1  
2800 Kgs.Lyngby

CVR-nr. 29 14 98 28

## Årsrapport 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
virksomhedens ordinære generalforsamling den

31. maj 2017

Lars Munkved  
dirigent



## Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Virksomhedsoplysninger	6
Beretning	7
Årsregnskab 1. januar – 31. december	
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

## **Ledelsesberetning**

### **Virksomhedsoplysninger**

Hosta Consult ApS  
Jernbanevej 1  
2800 Kgs.Lyngby

CVR-nr: 29 14 98 28  
Stiftet: 17. oktober 2005  
Hjemstedskommune: Lyngby - Taarbæk  
Regnskabsåret: 1. januar – 31. december

#### **Direktion**

Lars Munktvad

#### **Revision**

KPMG  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dampfærgevej 28  
2100 København Ø

#### **Generalforsamling**

Ordinær generalforsamling afholdes 31. maj 2017 på selskabets adresse.

## **Ledelsesberetning**

### **Beretning**

#### **Hovedaktivitet**

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er køb og salg af fast ejendom, udlejnings-, bygge-, investerings- samt konsulent og ejendomsservicevirksomhed.

#### **Udvikling i året**

Årets resultat andrager et overskud på 1.384 tkr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

#### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Årsregnskab 1. januar – 31. december

### Resultatopgørelse

	Note	2016	2015
Nettoomsætning		40.000	20.000
Andre eksterne omkostninger		<u>-9.632</u>	<u>-9.628</u>
<b>Bruttoresultat</b>		30.368	10.372
Indtægter af kapitalandele i associeret virksomhed	2	1.491.654	3.125.337
Finansielle omkostninger	3	<u>-138.121</u>	<u>-137.293</u>
<b>Resultat før skat</b>		1.383.901	2.998.416
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<u>1.383.901</u>	<u>2.998.416</u>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Forslag til udbytte for regnskabsåret		103.400	101.200
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.391.654	875.337
Overført resultat		<u>-111.153</u>	<u>2.021.879</u>
		<u>1.383.901</u>	<u>2.998.416</u>

## Årsregnskab 1. januar – 31. december

### Balance

	Note	2016	2015
<b>AKTIVER</b>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			
Kapitalandele i associeret virksomhed	4	16.854.765	15.463.111
		<u>16.854.765</u>	<u>15.463.111</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>16.854.765</u>	<u>15.463.111</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Likvide beholdninger		2.117.533	2.088.365
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>2.117.533</u>	<u>2.088.365</u>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<u>18.972.298</u>	<u>17.551.476</u>
<b>PASSIVER</b>			
<b>Egenkapital</b>	5		
Selskabskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		10.273.491	8.881.837
Foreslået udbytte for regnskabsåret		103.400	101.200
Overført resultat		<u>5.358.270</u>	<u>5.469.423</u>
<b>Egenkapital i alt</b>		<u>15.860.161</u>	<u>14.577.460</u>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		3.103.263	2.965.141
Anden gæld		<u>8.874</u>	<u>8.875</u>
		<u>3.112.137</u>	<u>2.974.016</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u>3.112.137</u>	<u>2.974.016</u>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<u>18.972.298</u>	<u>17.551.476</u>
Eventualposter mv.	6		

## Årsregnskab 1. januar – 31. december

### Egenkapitalopgørelse

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
<b>Egenkapital 1. januar 2016</b>	125.000	8.881.837	5.469.423	101.200	14.577.460
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-101.200	-101.200
Overført via resultatdispon ering	<u>0</u>	<u>1.391.654</u>	<u>-111.153</u>	<u>103.400</u>	<u>1.383.901</u>
<b>Egenkapital 31. december 2016</b>	<u>125.000</u>	<u>10.273.491</u>	<u>5.358.270</u>	<u>103.400</u>	<u>15.860.161</u>

## Årsregnskab 1. januar – 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Hosta Consult ApS for 2016 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.

Virksomheden har med virkning fra 1. januar 2016 implementeret lov nr. 738 af 1. juni 2015.

Ændringerne har ikke nogen beløbsmæssig effekt for resultatopgørelsen eller balancen for 2016 eller for sammenligningstallene.

Årsregnskabet aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

### Resultatopgørelse

#### Nettoomsætning

Nettoomsætningen ved salg indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætningen indregnes eksklusive moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

#### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til administration mv.

#### Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

#### Indtægter af kapitalandele i associeret virksomhed

I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af associeret virksomheds resultat efter skat efter eliminering af forholdsmæssig andel af intern avance/tab.

#### Skat af årets resultat

Skat af årets resultat, som består af årets aktuelle skat og årets udskudte skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

## Årsregnskab 1. januar – 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

#### Balance

##### Kapitalandele i associerede virksomheder

Kapitalandele i associerede virksomheder måles til den forholdsmæssige andel af virksomhedernes indre værdi med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer og tab og med tillæg eller fradrag af resterende værdi af positiv eller negativ goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden.

Nettoopskrivning af kapitalandele i associerede virksomheder bindes som reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode under egenkapitalen, i det omfang den regnskabsmæssige værdi overstiger kostprisen.

#### Egenkapital

##### Udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

##### Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for korrektioner af skat vedrørende tidligere års skattepligtige indkomster og for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på baggrund af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige underskud, indregnes med den værdi, hvortil de forventes at blive anvendt inden for overskuelig fremtid, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealiseringsværdi.

Udskudt skal måles på grundlag af skatteregler og skattesatser, der med balance-dagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen henholdsvis egenkapitalen.

## Årsregnskab 1. januar – 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser i øvrigt er målt til amortiseret kostpris svarende til nominel værdi.

#### 2 Indtægter af kapitalandele i associeret virksomhed

	2016	2015
Andel af overskud i associeret virksomhed	1.491.654	3.125.337
	1.491.654	3.125.337

#### 3 Finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	138.121	137.293
	138.121	137.293

#### 4 Kapitalandele i associeret virksomhed

	2016	2015
Kostpris 1. januar	6.581.274	6.581.274
Kostpris 31. december	6.581.274	6.581.274
Værdireguleringer 1. januar	8.881.837	8.006.500
Årets resultat	1.491.654	3.125.337
Udloddet udbytte	-100.000	-2.250.000
Værdireguleringer 31. december	10.273.491	8.881.837
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>16.854.765</b>	<b>15.463.111</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:	Hjemsted	Stemme- og ejerandel
Navn		
Hosta Ejendomme A/S	Kgs. Lyngby	50%

#### 5 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 125 anparter à nominelt 1.000 kr. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

## Årsregnskab 1. januar – 31. december

### Noter

#### **6 Eventualposter mv.**

Selskabet har ikke påtaget sig eventualforpligtelser.